DATA
20/4/2022
20/412022
20/4/2022
21/4/2022
211412022
21/4/2022
21/4/2022
221412022
221412022
221412022
221412022
23/4/2022
26/4/2022
261412022
271412022
271412022
271412022

28/4/2022

29/412022
29/4/2022

2/5/2022

2/5/2022
7/5/2022
9/5/2022
9/5/2022

9/5/2022

21/5/2022
30/5/2022

ORARIO
21.00.00
20.30.00
21.00.00
20.30.00
18.30.00
20.30.00
21.15.00
21.00.00
20.30.00
17.30.00
18.30.00
10.00.00
20.00.00
20.00.00
20.30.00
18.00.00
17.30.00

21.00.00

20.30.00
20.30.00

18.00.00

20.00.00
9.30.00
20.15.00
20.30.00

18.00.00

9.30.00

21.00.00

SOCIETA
USD CACCIATORI DELLE ALPi
G.S.D. PAVONIANA GYMNASIUM
U.S.ARDENNO BUGLIO
AC MONZA
USD CACCIATORI DELLE ALPI

ASD ACCADEMIA ISOLA BERGAMASCA

ASD ATLETICO C.V.S.

POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE BRESSO

USD FOLOGORE PAVIA

AC. RENATE SR.L
GALLARATE CALCIO

SSD ARL VARESINA SPORT CV
FC LUMEZZANE

A.C. VALTROMPIA 2000

ASD REAL BOLGARE

GSD DON BOSCO

ASD ACCADEMIA PAVESE S.GENESIO

AC LEON

ROZZANO CALCIO SRL SSD
SC ROVELLASCA 1910

ASD UNION VILLA CASSANO

FC LUMEZZANE

ASD VOLUNTAS MONTICHIARI
FCD RAPID OLIMPIA

CITTA' DI OPERAASD

ASD UNION VILLA CASSANO

ASD VOLUNTAS MONTICHIARI
USD CACCIATORI DELLE ALPI

LUoGo
AUDITORIUM VIA LANCINI SAN FERMO DELLA BATTAGLIA
ONLINE
ONLINE
ONLINE

SAN FERMO DELLA BATTAGLIA

ORATORIO DI BONATE SOTTO

ONELINE

TEATRO S.GIUSEPPE, VIA ISIMBARDI, BRESSO
STARDA GARDONA 44 PAVIA

CENTRO SPORTIVO COMUNALE - VIA DELL'ATLETA - VEDUGGIO
CON COLZANO

VIAUGO FOSCOLO 8/C

CAIRATE BOLADELLO VIA GARIBALDI

ONLINE

VIA PIETRO DOSSENA 35, 25068, SAREZZO (BS)

ONLINE

VIA COL DI LANA 11 CESANO MADERNO - ONLINE SU ZOOM
CS VIA VIALONE SNC SANT'ALESSIO CON VIALONE(PV)

BIBLIOTECA CIVICA VIMERCATE - PIAZZA UNITA D'ITALIA 2
VIMERCATE

PIATTAFORMA ZOOM
ROVELLASCA VIA S.G.BOSCO-TORRETTA

VIAPIAVE SNC

ONLINE

CENTRO SPORTIVO CILIVERGHE VIA MAZZINI 77 MAZZANO(BS)
SALA ORATORIO - PIUBEGA (MN)

VIA FRATELLI CERVI 8/10 - OPERA

VIAPIAVE SNC - CASSANO MAGNAGO
CS MONTICHIARELLO VIA BOSCHETTI SOPRA 13/15 MONTICHIARI

SAN FERMOI DELLA BATTAGLIA AUDITORIUM VIA LANCINI

TEMA
PRINCIPI GENERALI DI ALIMENTAZIONE NELLO SPORT
COME STIMOLARE E MOTIVARE GLI ATLETI
LA PERFORMANCE NELL'EVOLUTION PROGRAMME
LE COMPETENZE MOTORIE, DALL'UNDER9 ALLA PRIMA SQUADRA.
L'ALLENAMENTO DELLA CATEGORIAALLIEVI
STILE DI VITE E SANAALIMENTAZIONE E LA CONOSCENZA DEL PROPRIO CORPO
IL PORTIERE MODERNO - IL RUOLO DEL PORTIERE NEL NUOVO CALCIO
75 ANNI DI SPORT IN ORATORIO: UNA STORIA AFFASCINANTE PER DARE IL MEGLIO INSIEME!
IL REGOLAMENTTO NELL'ATTIVITA DI BASE

L'AST MONZA BRIANZA INCONTRA GLI ESORDIENTI A.C. RENATE

RELAZIONE ALLENATORE BAMBINO

ALLENARE IL GIOCO NELLA CATEGORIA ESORDIENTI

CCOMUNICAZIONE ALLENATORE - GIOCATORE / ISTRUTTORE - ALLIEVO, COME MIGLIORARLA?
REGOLAMENTO GIUOCO DEL CALCIO

TUTELA MINORI IN AMBITO SPORTIVO

CIBO PIACERE DI CONOSCERTI!

LA STIMOLAZIONE DEL FAIR PLAY E IL REGOLAMENTO DEL GIOCO

PSICOLOGICO - PAROLE, PAROLE, PAROLE, SOLTANTO PAROLE? PARTEII
LA COMUNICAZIONE TRAATLETA E GENITORE - LA GESTIONE DELLO STRESS,PRIMA,DURANTE E

ILLAVORO DI SQUADRA S1 PUO' PROGETTARE. METODOLOGIE E TECNICHE PER SQUADRE COESE
DIDATTICA DEI PRINCIPI DELLA TECNICA DI BASE PRIMI CALCI E PICCOLI AMICI. PROGRAMMA DI
SVILUPPO TERRITORIALE PRIMI CALCI E PICCOLI AMICI. GIOCHI A TEMA EGIOCHI A CONFRONTO.
IL BULLISMO NELLO SPORT - COME RICONOSCERLO E COME AFFRONTARLO

SEDUTA D'ALLENAMENTO PER CAT. PULCINI

PREVENZIONE E OSTEOPATIA NEL CALCIO

PROGRAMMAZIONE PER OBIETTIVI

DIDATTICA DEI PRINCIPI DELLA TECNICA DI BASE CATEGORIA PULCINI. PROGRAMMA DI SVILUPPO
TERRITORIALE PULCINI. GIOCHI ATEMA E GIOCHI A CONFRONTO.

SEDUTA D'ALLENAMENTO PER CAT. ESORDIENTI

L'ARBITRO: UN RUOLO FONDAMENTALE PER FAR CRESCERE | NOSTRI GIOVANI NEL RISPETTO DELLE
REGOLE E DELLE PERSONE.

RELATORI
DOTTOR DANIELE LIETTI
DR.SSA FRANCESCA FABBRI PSICOLOGA DELLO SPORT
FUMAGALLI - BAIARDO - MOZZI
PROF. SIMON BARJIE
ALLENATORI ATALANTAB.C
DOTTOR FILIPPO MARIA ANGHILIERI
ANDREA SIRTORI UEFA-B
DON ALESSIO ALBERTINI
PROF. GABRIELE PERUZZOTTI
ANGELO SPOSATO E STAFF AST MONZA BRIANZA
MARCHES! SIMONA
MASSIMILIANO BARISONI SIMONE SIMIONATO
DOTT.SSA FENOTTI JESSICA
ALESSANDRO LO CICERO
AVVOCATO DOTT. MATTEO NODARI
DOTTORESSA SCISCIOLI
FABIO CASSINI
TOMMASO FRANZOSO - ANDREA PECCIARINI
DOTT. BECAGLI STEFANO PSICOLOGO DELLO SPORT
DOTTOR RUMI
DARIO MANNA DOCENTE DI SCIENZE MOTORIE E UEFAB
DOTT.SSA FENOTTI JESSICA
FABIO PESATORI
DR. LORENZO RAFFALDINI (OSTEOPATA)
ALBERTO CECCHIN

DARIO MANNA DOCENTE DI SCIENZE MOTORIE UEFA B - MATTEO
CANI LAUREA IN SCIENZE MOTORIE UEFA C

GIOVANNI VIVABENE

FRANCESCO BIANCHI (OSSERVATORE ARBITRI UEFA) ANDREA
COLOMBO

DESTINATARI
FAMIGLIE
TECNICHISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICHISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICHISTRUTTORI, ATLETIE
TECNICHISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENT!
TECNICHISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICHISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICHISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICHISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICIISTRUTTORI, FAMIGLIE
TECNICHISTRUTTORI, DIRIGENTI, ALLENATORI ADB
TECNICHISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICHISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICHISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICHISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICHISTRUTTORI, ATLETV/E, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI

TECNICIISTRUTTORI, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI

TECNICIISTRUTTORI, ATLETIE, DIRIGENTI, FAMIGLIE
TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI

TECNICI/ISTRUTTORI, DIRIGENTI
TECNICI/ISTRUTTORI

TECNICI/ISTRUTTORI, ATLETI/E, DIRIGENTI, FAMIGLIE

MAIL
Segreteria@usdcacciatoridellealpi.it

settoregiovanilepavoniana@gmail.com

usardennobuglio@gmail.com
massimo.alagona@acmonza.com
Segreteria@usdcacciatoridellealpi.it

accademiaisolabergamasca@gmail.com

it

federicoparozzi@gmail.com
usfolgore@libero.it
seftoregiovanile@acrenate. it
vincenzo.tripodi@alleanza.it
segreteria@varesinacalcio.it
settoregiovanile@fclumezzane.it
acvaltrompia@tiscali.it
realbolgare_calcio@tiscali.it
Db.cesanomadermno@gmail.com
info@accademiapavese.it

settore giovanile@acleon.com

info@rozzanocalcio.it
Segreteria@scrovellasca.it

asd.unionvillacassano@virgilo.it

settoregiovanile@fclumezzane.it
info.voluntasmontichiari@gmail.com
fedrapidolimpia@gmail.com
segreteria.calcio@cittadiopera.it

asd.unionvillacassano@virgilio it
info.voluntasmontichiari@gmail.com

segreteria@usdcacciatoridellealpi.it



